Think ahead.

551008

Tork Matic® Spender fur Rollenhandtticher
Schwarz

Der Tork Matic® Spender fir Rollenhandtiicher im Elevation-Design ist wartungsarm und fir stark
beanspruchte Waschraume geeignet. Durch die Einzelblattausgabe wird der Verbrauch gesenkt. Elevation
Spender von Tork bestechen durch ihr modernes, funktionales Design, das bei Gasten gut ankommt.

. Einfache Wartung dank Fullstandanzeige, die anzeigt, wann eine Nachfillung notwendig ist
. Langlebige Rollen minimieren die Wartungskosten und maximieren zugleich den Service.
. Muhelose Reinigung und benutzerfreundliches, zeitsparendes Nachfillen
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Think ahead.

551008

Tork Matic® Spender fur Rollenhandtticher

Schwarz

System
H1

Produktangaben

Breite
20.3cm
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Kompatible Produkte

290016
Tork Matic® weiches
Rollenhandtuch

290068
Tork Matic® blaues
Rollenhandtuch

290067
Tork Matic® weiches
Rollenhandtuch

Advanced

Transportdaten

Verbrauchseinheit

(CON)
EAN 7322540348958
Verpackungsmaterial Plastic bag
Stiicke 1
Bruttogewicht 3595 ¢g
Hohe 417 mm
Lange 209 mm
Breite 340 mm
Nettogewicht 3076 g
Menge 29.63 dm3
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Material
Kunststoff

Hohe
37.2cm

290059

Tork Matic® extra
langes
Rollenhandtuch

Transporteinheit
(TRP)
7322540348958

Carton
1(1 CON)
3.6 kg
417 mm
340 mm
209 mm
3.1kg

29.63 dm3

Lange
33.7cm

Farbe
Schwarz

290076

Tork Matic® griines
Rollenhandtuch
Advanced

Palette
(PAL)

7322540586244

48 (48 TRP)
172.56 kg
1818 mm
1200 mm
800 mm

147.65 kg

1.42 m3



